*342. *E. biglandulosa* DESF. — A praeced. differt statura robustiore, foliis lanceolatis (nec obovatis), capsulis elevatim punctatis (nec levibus) seminibus levibus (nec rugosis). — In fruticetis reg. infer. ad litora maris pr. Ulcinj (Ba).

*344. *E. peplis* L. — Ad litora maris pr. Bar et Ulcinj (Ba, Do, Ro).

346. *E. chamaesyce* L. — In cultis, ad vias pr. Rijeka dic. mediter. (Pt, Pč).

— f. *canescens* (L.) ROEP. — Cum typo ad Rijeka (Pt).

Chenopodiaceae

Polycnemum L.

352. *P. arvense* L. — In arenosis et agris ad Rijeka (Pt) et Podgorica (Ro).

353. *P. majus* A. BR. — In agris et arenosis reg. inf. et mediae. — Ad Njeguši (Ba); circa Cetinje (Kn); in valle fl. Piva sub Gorańsko et Borkovići; circa Podgorica et Bogetiči; Kralje pr. Andrijeвица (Ro); ad litora maris pr. Bar (Do).

Chenopodium L.

359. *Ch. botrys* L. — In arenosis, lapid. et ruderatis reg. inf. et mediae. — Vir (Pč, Ro); Vranja (Ba); Crveno ždrič

jelo (Ho); ad Podgorica et Plavnica; Kralje sub m. Kom; in valle fl. Lim inter Andrijevića et Berane (Ro).

361. *Ch. polyspermum* L. — In cultis et ruder. — Distr. Vasojevići (Ba, Ro); in valle fl. Piva ad Šavniki, coenob. Piva et Mratinje (Ro).

362. *Ch. vulvaria* L. — In otiosis et ruderatis reg. infer. et med. — Lješko polje pr. Podgorica, Čevo in nahija Katunska, in valle fl. Piva ad Šavniki et Mratinje; circa Bar (Ro).

363. *Ch. hybridum* L. — In ruderatis et ad vias. — Ad Klopot distr. Bratonožiči (Pč); Čevo, Njeguši, Viljuša et Veles-tovo distr. Katunska nahija; in valle fl. Piva ad Mratinje et Šavniki (Ro).

365. *Ch. opulifolium* SCHRAD. — In ruder. reg. calidioris ad Rijeka (Pt); circa Viljuša, Šavniki et Podgorica (Ro).

366. *Ch. album* L. — In ruderatis, ad vias et in otiosis in reg. infer. et subalp. frequens.

367. *Ch. murale* L. — In ruderatis et fossis reg. infer. — Circa Bar, Ulcinj et Podgorica non frequens (Ro).

370. *Ch. glaucum* L. — In fossis ad Vir reg. infer. (Pč).

371. *Ch. bonus=Henricus* L. — In omn. montibus ad casas et circa ovilia vulgaris. — In reg. infer. non vidi; ad Matoševo in valle fl. Tara legit Janchen (Ro).

Atriplex L.

375. *A. hortensis* L. — Ad Šavniki in valle fl. Piva subspont. (Ro).

379. *A. patula* L. — In cultis et ruderatis. — Circa Gra-hovo et Cetinje (Pč); ad Njeguši, Viljuša, Borkovići et Andri-jevića frequens (Ro).

382. *A. tatarica* L. — E Montenegro a cl. HAYEK in Prodr. Fl. penins. Balc. I:151. indicata. Ipse non legi.

*384. *A. portulacoides* L. — Ad litora maris pr. Ul-cinj (Ba).